

دریچه

با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰۰۰ میلیون ریال

طرح‌ها و پروژه‌های فاضلاب

کلانشهر تبریز به بهره برداری رسید



تبریز- ماهان فلاح
tabrizborna@gmail.com

در هفته دولت از ۳ پروژه فاضلاب کلانشهر تبریز با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰۰۰۰ میلیون ریال با حضور فرماندار شهرستان تبریز، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به همراه معاونین و همچنین تعدادی از مسئولان استانی و شهرستانی در کلانشهر تبریز و اهالی کوی شهید جوانی بهره برداری شد. رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در آیین بهره برداری از پروژه‌های عمرانی آب و فاضلاب در شهرک طالقانی ضمن تبریک هفته دولت گفت: اجرای بخشی از شبکه جمع آوری و خطوط اصلی فاضلاب شهرک طالقانی (سفیر امید) به طول ۸ کیلومتر بوده و هسند اصلی از اجرای طرح جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب منطقه بوده و ۵۰۰ انصباع فاضلاب در آن نصب شده است. علیرضایمانلو افزود: تأمین اعتبار این طرح از محل منابع داخلی شرکت بوده که برای اجرای این طرح اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.ایمانلو در خصوص بهره برداری از شبکه جمع آوری و خطوط اصلی فاضلاب شهرک چمران (آخمیقه) نیز گفت: اجرای شبکه جمع آوری و خطوط اصلی فاضلاب شهرک شهید چمران به طول ۶۵۰۰ متر با هدف جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب و بهبود آثار زیست محیطی و ارتقاء بهداشت عمومی منطقه با هزینه‌ای بالغ بر ۳۷۵۰۰ میلیون ریال بوده و تعداد ۵۵۰ فقره انشعاب فاضلاب در آن منطقه نصب شده است.مدیر عامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی در پایان به پروژه شبکه فاضلاب کوی پارس (کوی شهید جوانی) اشاره کرد و افزود: طرح شبکه فاضلاب کوی پارس خیابان طالقانی تبریز به طول ۱۰ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۶۲ میلیارد ریال بوده که تعداد ۹ فقره در نصب انشعاب شده است. در پایان مراسم طی سخنانی فرماندار شهرستان تبریز از رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان و دست اندر کاران اجرای طرح‌ها تشکر و قدردانی کرد.

در جشنواره شهید رجایی صورت گرفت

تقدیر از شرکت آب و فاضلاب روستایی مرکزی



اراک- رضوان داودی چم
News.arak93@gmail.com

در جشنواره شهید رجایی که به مناسبت هفته دولت در استانداری استان مرکزی برگزار شد، از زحمات مجموعه مدیریت و کارکنان این شرکت قدردانی شد. در این جشنواره که در ۴ شهریور ماه و مصادف با روز کارمند انجام شد، از مدیر عامل این شرکت به واسطه ارتقای رتبه در سال ۹۶ نسبت به سال گذشته در مجموع شاخص های عمومی در تخصصی در گروه شرکت‌ها، بانک‌ها و بیمه‌ها با اهدای تندیس و لوح تقدیر قدردانی شد. گفتنی است این مراسم با حضور استاندار استان، معاونین استاندار، فرمانداران و مدیران ارشد سازمان‌ها و ارگان‌ها برگزار شد.

مثل کشور های پر آب رفتار نکنیم

زنجان – گروه استان‌ها: عضو کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن کشاورزی استان زنجان گفت: ایران اقلیم خشک و کم‌آبی دارد و در شرایط فعلی، نباید مثل کشورهای پرباب رفتار کنیم. ناز خند صبحی با تأکید بر این که برای تولید، همه مسائل زیست محیطی و حفاظت از منابع عظیم آب و خاک باید مورد توجه باشد، اظهار کرد: در دنیای امروز با توجه به افزایش جمعیت و محدودیت منابع پایه نباید با علم روز بیگانه باشیم؛ در واقع اگر به جای حفظ منابع طبیعی، فقط افزایش تولیدات را مدنظر قرار دهیم، بدون شک نسل‌های آتی دچار چالش می شوند. وی ادامه داد: کشت در گلخانه، پرورش ازیسان در قفس و گیاهان دارویی از فعالیت‌های مطلوب کشور است و متأسفانه مغفول واقع شده است. وقتی سخن از محدودیت به میان می آید، باید اذعان کرد که گذشتگان نیز با همین محدودیت‌ها دست و پنجه نرم کرده و با مشکلاتی مثل قحطی و بی‌بارانی مواجه بوده‌اند. ایران دارای اقلیم خشک و کم‌آب است؛ ولی این که مانند کشورهای پرباب رفتار می کنیم جای بحث و تأمل دارد. صبحی تأکید کرد: مدیریت مصرف آب در بخش های مختلف اعم از کشاورزی، صنعت و خانگی بسیار ضعیف است.

تبدیل مناطق آزاد به بارانداز قاچاق کالا در کشور

هرمزگان – گروه استان‌ها:مدیر کل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: مناطق آزاد به بارانداز محصولات قاچاق تبدیل شده که این امر ضربه مهلکی به اقتصاد کشور وارد کرده است. بر اساس این خبر در چهارمین جلسه شورای بخش کشاورزی استان با حضور مدیر کل تعزیرات حکومتی هرمزگان برافزایش تعامل و هم‌افزایی بین دستگاهی در راستای احقاق حقوق مردم تأکید شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در این نشست گفت: بخش کشاورزی بیشترین تأثیر در تأمین مایحتاج مردم را دارد. علی باقرزاده افزود: در تعلمی مبادی ورودی کالای استان پست‌های قرنطینه‌ای این سازمان مستقر شده است. وی با اشاره به اینکه نظارت دقیقی بر تأیید سوخت به ماشین آلات بخش کشاورزی توسط کارشناسان این مجموعه انجام می شود، افزود: این امر از طریق سامانه سوخت کشور نیز قابل ردیابی است. باقرزاده بر لزوم توجه به شعار سال جاری تأکید کرد و گفت: در کنار حمایت از کالای ایرانی، حفظ سلامت و بهداشت محصولات کشاورزی نیز امری بسیار ضروری و مهم است

استان ها

NasleFarda.net
naslefardanews

naslfarda

با حضور معاون امور عمرانی استانداری تهران صورت گرفت:

بهره برداری از ۳ پروژه در فاز ۵ شهر اندیشه

اندیشه- سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهر جدید اندیشه یکی از شهرهای استان تهران در ایران است. این شهر در بخش مر کزی شهرستان شهریار قرار دارد. دارای ۶ فاز است و در ۳۰ کیلومتری تهران، ۳ کیلومتری شمال غربی شهریار و ۷ کیلومتری جنوب شرقی کرج قرار دارد، شهر اندیشه بر اساس قوانین جدید شهرسازی طراحی و ساخته شده است و بازار ایرانی اسلامی یکی از بزرگ ترین و بهترین مکان های تجاری و تفریحی آن است. همزمان با هفته دولت با حضور معاونت امور عمرانی استانداری تهران، مهندس طاهری فرماندار شهریار، حجت الاسلام مروج امام جمعه شهر اندیشه، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه و شهروندان در شهر اندیشه افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. فاز ۵ شهر اندیشه با مساحت ۱۹۴ هکتار در کنار جاده کرج-شهریار در قسمت شمالی فاز ۵ شکل گرفته است و مانند سایر فازها دارای مجتمع های تجاری، مدارس، فرهنگسرای سعدی و مسجد است که خانه های مسکونی در این فاز به دو صورت

خوشبختانه با حضور دکتر تواهر معاون امور عمرانی استانداری تهران کلنگ زنی شد. کاپوایی دیگر پروژه قابل افتتاح در فاز ۵ شهر اندیشه را بلوار پرنیان خواند و اظهار داشت: بلوار پرنیان با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال با طول مسیر ۷۰۰ متر در سال ۹۷ آغاز و خوشبختانه با وجود افتتاح و به بهره برداری رسیدن این پروژه، دیگر هیچ نگرانی در خصوص تردد شهروندان از شهرک پرنیان به مرکز اندیشه و شهرهای

فرهنگ

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان:

جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان، اصفهان را به همه دنیا معرفی کرد

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان از محل دائمی دبیرخانه این جشنواره بازدید کرد. وی جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان را حرکت فرهنگی پر باری برای اصفهان دانست و به اهمیت برگزاری آن برای شهروندان اصفهانی اشاره کرد. انصاری در ادامه بیان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی از پایه های اصلی جشنواره های هنری به ویژه در زمینه فیلمسازی به حساب می آید، این سازمان باید به عنوان صاحب خانه، با کمک همه بخش هایی که حضورشان در این حوزه مؤثر است، به وظایف خود عمل کند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان به ارتباطی

مجاور نخواهیم داشت. شهردار شهر جدید اندیشه اذعان داشت: پروژه های متعددی که با حمایت شورای اسلامی و دیگر مسئولان شهر در دست اقدام است که از جمله آن های توان به پروژه دهکده ورزشی در زمینی به وسعت سه هزار متر در فاز ۵، سالن همایش های ۱۲۰۰ نفره در مرکز شهر با مشارکت شرکت عمران، یک مجموعه پارک آبی، فرهنگسرای مدرن برای بانوان اندیشه، ورزشگاه در



از رشته های دیگری می توان در این زمینه سرمایه گذاری کرد: زیرمخاطبان سینما علاقه مندانند کودکان و نوجوانانشان حضور بیشتری در حوزه های فرهنگی کسب رتبه استان برتر در فرایند ارزیابی عملکرد حوزه ورزش کارگری در سطح کشور است. به گزارش ایرنا، استان ایلام در این سه هزار و ۱۷۸ تعاونی است که از



این تعداد، یک هزار و ۴۰۰ تعاونی با ۳۳۰ هزار و ۴۲۵ عضو فعال هستند و ۲۵ هزار و ۴۴۶ فرصت شغلی و ۱۳۶ میلیارد ریالی سرمایه یابی به ۴۰۰ هزار ریال سرمایه یابی به ثبت رسیده؛ همچنین ۵۲۱ تعاونی نیز در حال تأسیس است

شهری

احداث مسیر ارتباطی ایمن در آر استان بندر عباس



حسن خاندن – نسل فردا: رئیس سازمان مدیریت آر استان شهداری بندرعباس از احداث مسیر ارتباطی در محوطه آر استان خبر داد، علیرضایهمن نژادبندری با اعلام این خبر اظهار کرد: احداث مسیر ارتباطی ایمن، در راستای افزایش ایمنی عبور و مرور عابران پیاده یکی از اولویتهای این سازمان است. رئیس سازمان مدیریت آر استان شهرداری بندرعباس با اشاره به اینکه تاکنون حمل متوفی از ساختمان غسالخانه تا محل نمازخانه از مسیر عبور و مرور وسایل نقلیه صورت می گرفت، بیان کرد: با توجه به نیاز این پروژه و باهدف پیشگیری از به وجود آمدن اختلال در تردد وسایل نقلیه و تردد شهروندان، این سازمان در راستای رفاه و آسایش شهروندان این مسیر ارتباطی را احداث کرده است. بهمن نژادبندری احداث مسیرهای ارتباطی ایمن، پیادهرو سازی و ایجاد فضای مناسب برای عابران پیاده، از لحاظ زیباسازی و حفظ امنیت عبور و مرور آنان را بسیار مهم دانست و خاطرنشان کرد: این مسیر تردد با مساحت ۶۶۰ متر مربع از محل اعتبارات داخلی سازمان و با همت و تلاش کارکنان این سازمان اجرا شده است. وی با بیان اینکه پروژه هم سطح سازی قطعات آر استان با هدف تسهیل دسترسی و سهولت تردد شهروندان آغاز شده است، گفت: هم سطح سازی قطعه ۲۳ با مساحت ۵ هزار متر مربع و تعداد ۶۴۸ نفر متوفی و قطعه ۲۴ با مساحت ۲۵۰۰ متر مربع و تعداد ۳۷۵ نفر متوفی در این قطعات دفن شده اند، در دست اقدام است.

درآمد اماکن تاریخی البرز صفر است

البرز – گروه استان‌ها: معاون میراث فرهنگی البرز گفت: در تالشیم شرایط بازدید عمومی از کاخ سلیمانیه در بهمن ماه فراهم شود. حسین امین افشار اظهار کرد: میراث فرهنگی البرز هیچ در آمدزایی از اماکن تاریخی استان ندارد و صرفاً در روزهای خاصی از سال مثل ایام عید با هفته میراث فرهنگی اقدام به بلیت فروشی برای بازدید عمومی از مکان هایی مثل کاخ سلیمانیه و کاخ مروارید می کند، البته مبالغه جمع آوری شده از این بلیت فروشی به حساب خزانه واریز می شود و این اداره کل هیچ نفع مالی از این فروش نمی برد. امین افشار توضیح داد: شاید اگر در البرز موزه ای وجود داشت، امکان درآمدزایی مستمر از طریق فروش بلیت به مردم ایجاد می شده ولی فعلا این شرایط وجود ندارد. وی با اشاره به بازدید یک هیئت خارجی ۷۰ نفره طی چند روز گذشته از مجموعه کاخ سلیمانیه گفت: این بازدید به درخواست دانشگاه پردیس کشاورزی دانشگاه تهران اتفاق افتاد.

کوتاه از استان ها

نایب رئیس کانون کارگران بازنشسته

تأمین اجتماعی مشهد،

چرا بازنشستگان باید مجددا

هزینه تکمیل در مان بیر داز ند

مشهد – آقاجانی
saboori.fatemeh313@gmail.com

نایب رئیس کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی مشهد گفت: برابر ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی سازمان مکلف است میزان کلیه مستمری های بازنشستگی، از کار افتادگی کلی و مجموع مستمری بازماندگان را در فواصل زمانی که حداکثر از سالی یک بار کمتر نباشد را افزایش دهد. وی افزود: با توجه به افزایش هزینه های ازا قاق عمومی، در مان، بهداشت، مسکن، پوشاک و... با توجه به وجود صراحت قانون تاکنون نه تنها هیچ اقدام موثری برای افزایش مستمری بازنشستگان صورت نپذیرفته، بلکه حتی ما به تفاوت فروردین ماه این عزیزان نیز پرداخت نشده است. پور موسی گفت: با توجه به اینکه به انتهای نیم سال نزدیک می شویم، پرداخت نشدن مبالغ متفاوت مستمری فروردین ماه بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی جای تأسف و تأثر دارد. پور موسی با بیان اینکه: همه واقفند که بازنشستگان و مستمری بگیران در همه عرصه های انقلاب و نظام حضور پررنگ داشته اند و پرچمدار واقعی ثمره نظامی این قشر نجیب و شریف به بالاترین حد ممکن رسیده است. پور موسی ادامه داد: در شرایط فعلی که متأسفانه حقوق بیش از شصت درصد از این عزیزان حداقل قانونی است یعنی حدود یک میلیون و دویست هزار تومان کدام یک از مسئولین محترم قادرند با این میزان دریافتی حتی ۱۰ روز زندگی کنند؛ آن هم در شرایطی که به واسطه کپولت سن و هزینه های بالای در مان و به واسطه عدم پوشش و حمایت کافی بخش درمانی قسمت عمده همین اندک حقوق نیز باید صرف درمان شود. وی تصریح کرد: بازنشستگان سی سال حق بیمه پرداخت کردند که علاوه بر دریافت مستمری از نظر درمانی نیز در امنیت باشند؛ اما امروز مجددا برای پوشش کامل بیمه ای خود هزینه بیمه مکمل پرداخت می کنند و متأسفانه علی رقم این پرداخت ها باز هم پوشش درمانی کامل و پرداخت تعهدات به موقع انجام نشده است.. وی در پایان سخنانش اضافه کرد: از مسئولین انتظار داریم علاوه بر رفع مشکلات این قشر نجیب و شریف نسبت به افزایش مجدد حقوق مستمری بگیران و بازنشستگان وقف ماده ۹۶ قانون اقدام کنند.

مدیر کل ثبت احوال ایلام خبر داد:

تجهیز ادارات ثبت احوال

استان ایلام مجهز به فیبر نوری

ایلام- گروه استان‌ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل ثبت احوال ایلام با بیان اینکه رضایتمندی و تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به درخواست مردم از اولویت های اساسی سازمان است گفت: به همین منظور میز خدمت نیز در تمام ادارات دایر شده و عمده خدمات ثبت احوال در بستر دولت الکترونیک انجام می گیرد. تیموری بیان داشت: تمام ادارات ثبت احوال استان مجهز به فیبر نوری هستند که سرعت و دقت بالایی را برای ایسن مجموعه به ارمغان آورده و خدمتگزاری را تسهیل کرده است. وی ادامه داد: همچنین در این راستا پاسخ به درخواست های مردم در زمینه تعویض نام و نام خانوادگی، پاسخ به مراجع اداری و قضایی در ثبت احوال در کوتاه ترین زمان انجام می گیرد. مدیر کل ثبت احوال ایلام ادامه داد: در سطح استان بیش از ۵۰۰۵ خدمت در زمینه های مختلف در حال انجام است که با ظرفت و حساسیت های خاص خود برخور دار است. وی در ادامه تصریح کرد: بارگذاری وقایع حیاتی در پایگاه جمعیتی کشور را از مهم ترین خدمات این سازمان که حضور اجباری افراد در ثبت احوال محل سکونت را کاهش داده و افراد می توانند در هر نقطه از کشور از خدمت مورد تقاضا بهره مند شوند. تیموری ادامه داد: سازمان ثبت احوال با ایجاد شبکه اتصالات زمینه اتصال ادارات و سازمان ها را به پایگاه جمعیتی کشور فراهم کرده است.